
                                FÄKTGYMNASIET   KARLSKRONA 
 
 
 

                USM  2009 
 
 
                      RESULTAT 
 
 
 
 
 

VÄRJA HERRAR KADETTER 
 
 

 1   WILLEMO   Jacob      GOFK  

 2   AGERBERG - MALMROT   Henrik      SAF  

 3   EGERTZ - SKAANES   Oskar      A 6  

 3   NORSTRÖM   Henrik      KF 99  

 5   JOHNSSON   Fredrik      DIF  

 6   KASE   Robin      DIF  

 7   VESTERGREN   Carl Magnus      DIF  

 8   TÄNG   Oskar      GFK  

 9   MAREND   Alexander      GOFK  

 10   ENSTRÖM   Filip      UF  

 11   PYK   Kalle      KF 99  

 12   DOWNES   Adam      GFK  

 13   HÖGLUND   Rasmus      UF  

 14   BERG - NIEMELÄ   Anton      UF  

 15   LINDE   Johan      GFK  

 16   WEINBERGER   Oskar      ÄFK  

 17   LYDH   Alexander      KF 99  

 18   ASTVIKEN   Sean      FKC  

 19   SVÄRDMAN   Frank      FFF  

 20   WAHLGREN   Rasmus      GOFK  

 21   BORG   Sebastian      KF 99  

 22   SNYGG   Gustaf      GFK  

 23   JUNGKVIST   Martin      DIF  

 24   JARL   Henrik      UF  

 25   VON CORSVANT   Caspar      GOFK  

 26   EGERTZ - SKAANES   Lukas      A 6  

 27   SUNDBYE   Richard      GFK  



 28   ZETTERBERG   Erik      FFF  

 29   FLYBORG   Ludvig      ÄFK  

 30   RUDOLFSSON   Pontus      VF  

 31   NYGÅRD   Oskar      WFF  

 32   SJÖBLOM WRANGLE   Rikard      DIF  

 33   LAGERSTEDT   Gustaf      KF 99  

 34   NIKLASSON   Carl      WFF  

 35   HOLMER   Daniel      UF  

 36   CRUZ   Roberto      MF 19  

 37   DEJENFELT   Pontus      KF 99  

 38   WESTIN   Martin      SAF  

 39   KLINTEBERG   Oscar      FKC  

 40   HJORT   Victor      KFK  

 41   VÄGGÖ   Victor      KF 99  

 42   ANDERSSON   Edvin      GOFK  

 43   MARKBO   John - Henry      YFK  

 44   TÄNG   Arvid      GFK  

 45   STÅLGREN   Christian      FKC  

 46   WESTERLING   Axel      SAF  

 47   KINDBLOM   Sylvester      KFK  

 48   HELTE   Mats      FFF  

 49   SVENSSON   Oscar      VAFF  

 50   NECKMAR   Lukas      ARA  

 51   RONDAHL   Vilhelm      ÄFK  

 52   POHL   Christian      KFK  

 53   GISLE   Alexander      FFF  

 54   THULLBERG   Tor - Axel      FFF  

 
 
 
 

VÄRJA HERRAR KADETTER LAG 
 
 
Lag 1 2 3 Summa Plats 

      
Djurgårdens IF 5 6 7 18 1 
Gotlands FK 1 9 20 30 2 
KF 99  Lag I 3 11 17 31 3 
Göteborgs FK  Lag I 8 12 15 35 4 
Uppsala FF 10 13 14 37 5 
SAF 2 38 46 86 6 
KF 99  Lag II 21 33 37 91 7 
Göteborgs FK  Lag II 22 27 44 93 8 
FFF 19 28 48 95 9 
Ängby FK 16 29 51 96 10 
FK Chapman 18 39 45 102 11 
Kalmar FK 40 47 52 139 12 



      
      
      

Lag 1: Fredrik Johnsson    
 Robin Kase    
 Carl Magnus Vestergren   
      

Lag 2: Jacob Willemo    
 Alexander Marend    
 Rasmus Wahlgren    
      

Lag 3: Henrik Norström    
 Kalle Pyk    
 Alexander Lydh    

 
 
 
 
 

VÄRJA DAMER KADETTER 
 

 
 1   LEJON   Viktoria      MF 19  

 2   NORBERG   Agnes      LFK  

 3   WENNE   Emma      DIF  

 3   ÖSTERDAHL   Rebecka      GOFK  

 5   RUNOLD   Vendela      FFF  

 6   LARSSON   Siri      SAF  

 7   ERIKSSON   Ida      WFF  

 8   PETTERSSON   Tove      A 6  

 9   KARLSSON   Jeanette      FKC  

 10   ÖBERG   Katarina      ARA  

 11   ÅSTRÖM   Nina      ARA  

 12   GRIP   Lina      MF 19  

 13   JOHNSSON   Annie      DIF  

 14   ANDRÉN   Louise      ARA  

 15   JENSEN   Frida      KF 99  

 16   WIIK   Erica      UF  

 17   NYHLEN   Lisa      KF 99  

 18   NAHTMAN   Evelina      DIF  

 19   JOHANSSON   Clara      GFK  

 20   FRANCK   Anna      KF 99  

 21   STIBLERT   Anna      GFK  

 22   RASMUSSEN   Linn      UF  

 23   GOSSER DUNCAN   Katja      UFK  

 24   BLOM   Sara      UF  

 25   TOVATT   Ida      SAF  

 26   HÄGGSTRÖM   Amanda      KFK  



 27   SALMINEN   Juta      DIF  

 28   SWAHN   Miki      GFK  

 29   JACOBSEN   Erika      KF 99  

 30   SÖDERBERG   Karin      UF  

 31   GRANBERG   Anna      VFK  

 32   TRYBLOM   Anna      UF  

 33   DYBECK   Agnes      SAF  

  

 
VÄRJA DAMER KADETTER LAG 

 
 
Lag 1 2 3 Summa Plats 

      
Djurgårdens IF 3 13 18 34 1 
FK Aramis 10 11 14 35 2 
Kungsbacka FK 1999 15 17 20 52 3 
Uppsala FF 16 22 24 62 4 
SAF 6 25 33 64 5 
Göteborgs FK 19 21 28 68 6 

      
      
      

Lag 1: Emma Wenne    
 Annie Johnsson    
 Evelina Nathman    
      

Lag 2: Nina Åström    
 Katarina Öberg    
 Louise Andrén    
      

Lag 3: Frida Jensen    
 Lisa Nyhlen    
 Anna Franck    

 
 
 
 

FLORETT HERRAR KADETTER 
 
 

1   WEINBERGER   Oskar      ÄFK  

 2   FLYBORG   Ludvig      ÄFK  

 3   ANDERSSON   Christopher      ÄFK  

 3   RIZELL   Simon      GFK  

 5   STJERNDAL   Jimmy      ÄFK  



 6   MARTIN   Julius      GFK  

 7   SUNDBYE   Richard      GFK  

 8   KASE   Robin      DIF  

 9   OTTOSSON   Max      ÄFK  

 10   LINDE   Johan      GFK  

 11   RUDOLFSSON   Pontus      VF  

 12   RONDAHL   Vilhelm      ÄFK  

 13   FORSLUND   Douglas      JFK  

 14   BLADIN   Jonathan      JFK  

 15   EIWORTH   Johan      VF  

 16   ROSENLUND   Joakim      MF 19  

 17   SAND   Robin      GFK  

 18   FRANSSON   Aeneas      YFK  

 19   TÄNG   Oskar      GFK  

 
 
 
 

FLORETT HERRAR KADETTER LAG 
 
 

Lag 1 2 3 Summa Plats 

Ängby FK  Lag I 1 2 3 6 1 
Göteborgs FK  Lag I 3 6 7 16 2 
Ängby FK  Lag II 5 9 12 26 3 
Göteborgs FK  Lag II 10 17 19 46 4 

Lag 1: OscarWeinberger 
Ludvig Flyborg 
Christopher Andersson 

Lag 2: Simon Rizell 
Julius Martin 
Richard Sundbye 

Lag 3: Jimmy Stjerndal 
Max Ottosson 
Vilhelm Rondahl 

 
 
 
 
 
 
 



FLORETT DAMER KADETTER 
 
 

 1   MITROVIC   Lana      MF 19  

 2   DORDEVIC   Larisa      ARA  

 3   NORBERG   Agnes      LIN  

 4   SWAHN   Miki      GFK  

 5   STIBLERT   Anna      GFK  

 6   ENGSTRÖM   Alice      VF  

 7   FALKENSTRÖM   Alida      ÄFK  

 
 
 
 
 

SABEL HERRAR KADETTER 
 
 

 1   WEINBERGER   Oskar      ÄFK  

 2   ANDERSSON   Christopher      ÄFK  

 3   MEEUWISSE   Leo      FFF  

 4   SUNDBYE   Richard      GFK  

 5   OTTOSSON   Max      ÄFK  

 6   FRISK   Johan      JFK  

 
 
 
 
 

SABEL DAMER KADETTER 
 
 

 Namn   Förnamn   Klubb  
1  AMRÉN   Isabel   FFF  
2  STIBLERT   Anna   GFK  
3  LABARBE   Marine   FFF  
4  WREDE   Hedvig   FFF  
5  RONQUIST   Ulrica   ÖKSF  
6  STJERNDAL   Michaela   ÄFK  
7  FALKENSTRÖM   Alida   ÄFK  
8  ANDERSSON   Fia   YFK  
9  THOMAS LYRI   Magda   ÄFK  

 
 
 
 
 
 
 



VÄRJA HERRAR ÄLDRE UNGDOM 
 
 

 1   EGERTZ - SKAANES   Lukas      A 6  

 2   CRUZ   Roberto      MF 19  

 3   BORG   Sebastian      KF 99  

 3   HAGLUND   Daniel      KFK  

 5   SNYGG   Gustaf      GFK  

 6   VÄGGÖ   Victor      KF 99  

 7   THÖRN   Oscar      WFF  

 8   EKLUND   Edvin      MF 19  

 9   WILLEMO   Jacob      GOFK  

 10   ATTEBO   Edvin      GFK  

 11   SJÖBLOM WRANGLE   Rikard      DIF  

 12   ANDERSSON   Måns      FFF  

 13   HOLMER   Daniel      UF  

 14   NIKLASSON   Carl      WFF  

 15   WIKSTRÖM   Olle      KFK  

 16   WESTIN   David      KF 99  

 17   BERG - NIEMELÄ   Elias      UF  

 18   RÖNNMARK   Maximilian      DIF  

 19   BERGSTRÖM   Viktor      FFF  

 20   BORGSTRÖM   Emil      FKC  

 21   NYGÅRD   Oskar      WFF  

 22   JUNGKVIST   Martin      DIF  

 23   CEDERHOLM   Gabriel      C 4  

 24   ISLAS - FLYGARE   Linus      UF  

 25   HÖGBERG   David      GOFK  

 26   GISLE   Alexander      FFF  

 27   HJORT   Victor      KFK  

 28   THULLBERG   Tor - Axel      FFF  

 29   ERIKSSON   Oliver      FFF  

 30   NYGREN   Klas      DIF  

 31   KLINTEBERG   Oscar      FKC  

 32   ANIÉS   Filip      GFK  

 33   HJORVARD   Lukas      FFF  

 34   NYBERG   Kristoffer      WFF  

 35   TÄNG   Arvid      GFK  

 36   STEINER   Johan      WFF  

 37   ANDERSSON   Edvin      GOFK  

 38   LINDE   Joakim      KF 99  

 39   DEJENFELT   Rasmus      KF 99  

 39   HÖGLUND   Fredrik      I 2  

 41   ARIAS - OLSSON   Felix      UF  

 42   EDQVIST   Alexander      GFK  

 43   GIMBY   Tobias      KFK  

 44   LIND AF HAGEBY   Adrian      ÄFK  

 45   LINDBORG   Niklas      ÄFK  



 46   ÅSTRÖM   Axel      ÄFK  

 47   DAHNBERG   Michael      UF  

 48   ERICSON   Henrik      FFF  

 49   KARLSSON   Fredrik      KF 99  

 50   FÄREBORG   Jonathan      VF  

 51   SÖDERSTRÖM   Marcus      KFK  

 52   OLEMYR   William      ÄFK  

 52   SÖLVHAMMAR   Isak      GOFK  

 54   PALMSTRÖM   Max      MF 19  

 55   DEJENFELT   Tobias      KF 99  

 56   HOLDER - OHLSSON   Ludwig      MF 19  

 
 
 
 

VÄRJA HERRAR ÄLDRE UNGDOM LAG 
 

 
Lag 1 2 3 Summa Plats 

      
KF 99  Lag I 3 6 16 25 1 
Wadköpings FF 7 14 21 42 2 
Kalmar FK 3 15 27 45 3 
Göteborgs FK 5 10 32 47 4 
Djurgårdens IF 11 18 22 51 5 
Uppsala FF 13 17 24 54 6 
FFF  Lag I 12 19 26 57 7 
Malmö FK av 1919 2 8 54 64 8 
Gotlands FK 9 25 37 71 9 
FFF  Lag II 28 29 33 90 10 
KF 99  Lag II 38 39 49 126 11 
Ängby FK 44 45 46 135 12 

      
      
      

Lag 1: Sebastian Borg    
 Victor Väggö    
 David Westin    
      

Lag 2: Oscar Thörn    
 Carl Niklasson    
 Oscar Nygård    
      

Lag 3: Daniel Haglund    
 Olle Wikström    
 Victor Hjort    

 
 



VÄRJA DAMER ÄLDRE UNGDOM 
 
 

 1   JOHANSSON   Clara      GFK  

 2   JENSEN   Frida      KF 99  

 3   NYHLEN   Lisa      KF 99  

 3   ÖSTERDAHL   Rebecka      GOFK  

 5   LEJON   Viktoria      MF 19  

 6   NAHTMAN   Evelina      DIF  

 7   RASMUSSEN   Linn      UF  

 8   KARLSSON   Ebba      GOFK  

 9   JOHNSSON   Annie      DIF  

 10   ÖBERG   Katarina      ARA  

 11   GOSSER DUNCAN   Katja      UFK  

 12   BRECEVIC   Nadja      GOFK  

 13   HÄGGSTRÖM   Matilda      A 6  

 14   WILLEMO   Josefine      GOFK  

 15   WIIK   Erica      UF  

 16   LINDSTRÖM   Sara      YFK  

 17   TELL   Emma      FKC  

 18   FREDRIKSSON   Lovisa      UF  

 19   LUDÉN   Emma      WFF  

 20   SJÖSVÄRD   Linnea      MF 19  

 21   TRYBLOM   Anna      UF  

 22   CARLSSON   Agnes      GOFK  

 22   KANERVISTO   Elin      WFF  

 
 
 

 
 

FLORETT HERRAR ÄLDRE UNGDOM 
 
 

 1   STJERNDAL   Jimmy      ÄFK  

 2   THORNÉR   Daniel      KFK  

 3   JÖNSSON LÖF   Jesper      HFS  

 3   WIKSTRÖM   Olle      KFK  

 5   THORNÉR   Andreas      KFK  

 6   RIZELL   Simon      GFK  

 7   MARTIN   Julius      GFK  

 8   ROSENLUND   Gabriel      MF 19  

 9   EKLUND   Edvin      MF 19  

 10   BERGER   Carl      MF 19  

 11   BLADIN   Jonathan      JFK  

 12   JILDESTAD   Jonathan      KFK  

 13   LINDBORG   Niklas      ÄFK  

 14   BRATTHALL   Alexander      ÄFK  

 15   SAND   Robin      GFK  



 16   NYBERG   Jakob      GFK  

 17   LÖNNBLAD OHLIN   Loke      MF 19  

 18   RIZELL   Josef      GFK  

 19   LIND AF HAGEBY   Adrian      ÄFK  

 20   WICKMAN   Elis      ÄFK  

 21   ÖNESAND   Jesper      GFK  

 22   HAMMARSTRÖM   Adam      ÄFK  

 23   BORGSTRÖM   Emil      FKC  

 24   OTTOSSON   Fredrik      ÄFK  

 25   GEDIN   Sebastian      ÄFK  

 26   LILJA   Rasmus      FKC  

 27   HOLMGREN   Hjalmar      FKC  

 28   ÅSTRÖM   Axel      ÄFK  

 29   ANIÉS   Filip      GFK  

 30   EIWORTH   Johan      VF  

 31   OLEMYR   William      ÄFK  

 32   FORSLUND   Cedric      JFK  

 33   FORSLUND   Douglas      JFK  

 34   FÄREBORG   Jonathan      VF  

 35   MOHLIN   Anton      GFK  

 36   BOLINDER - MAYER   Felix      VF  

 36   NORD   Magnus      YFK  

 
 
 
 

FLORETT HERRAR ÄLDRE UNGDOM LAG 
 
 
Lag 1 2 3 Summa Plats 

Kalmar FK 2 3 5 10 1 
MF 19 8 9 10 27 2 
Ängby FK  Lag I 1 13 14 28 3 
Göteborgs FK  Lag I 6 7 15 28 4 
Göteborgs FK  Lag II 16 18 21 55 5 
Ängby FK  Lag II 19 20 22 61 6 
FK Chapman 23 26 27 76 7 
Jakobsbergs FK 11 32 33 76 8 
Ängby FK  Lag III 24 25 28 77 9 
Vallentuna FK 30 34 36 100 10 

Lag 1: Daniel Thornér 
Olle Wikström 
AndreasThornér 



Lag 2: Gabriel Rosenlund 
Edvin Eklund 
Carl Berger 

Lag 3: Jimmy Stjerndal 
Niklas Lindborg 
Alexander Bratthall 

 
 
 
 

FLORETT DAMER ÄLDRE UNGDOM 
 

 

 Namn   Förnamn  
 
Land   Klubb  

1  MITROVIC   Lana      MF 19  
2  DORDEVIC   Larisa      ARA  
3  LÖFMARK   Linn      FKC  
4  STJERNDAL   Michaela      ÄFK  
5  SCHREIBER   Ester      GFK  
6  FALKENSTRÖM   Alida      ÄFK  
7  THOMAS LYRI   Magda      ÄFK  
8  ENGSTRÖM   Alice      VF  

 
 
 
 
 

SABEL HERRAR ÄLDRE UNGDOM 
 
 

1   RIZELL   Simon      GFK  

 2   ANDERSSON   Joel      FFF  

 3   MARTIN   Julius      GFK  

 3   SJÖRÉN   Leo      FFF  

 5   NYBERG   Jakob      GFK  

 6   GEDIN   Sebastian      ÄFK  

 7   LIND AF HAGEBY   Adrian      ÄFK  

 8   HALÉN   Erik      FFF  

 9   DAHMEN   Carl - Henrik      YFK  

 10   ÖNESAND   Jesper      GFK  

 11   OTTOSSON   Fredrik      ÄFK  

 12   FRISK   Johan      JFK  

 13   HAMMARSTRÖM   Adam      ÄFK  

 14   MOHLIN   Anton      GFK  

 15   LINDBORG   Niklas      ÄFK  



SABEL HERRAR ÄLDRE UNGDOM LAG 
 
 

Lag 1 2 3 Summa Plats 
      

Göteborgs FK 1 3 5 9 1 
FFF 2 3 8 13 2 
Ängby FK 6 7 11 24 3 

      
      
      
      

Lag 1: Simon Rizell    
 Julius martin    
 Jakob Nyberg    
      

Lag 2: Joel Andersson    
 Leo Sjörén    
 Erik Halén    
      

Lag 3: Sebastian gedin    
 Adrian Lind af Hageby   
 Fredrik Ottosson    

 
 
 
 
 

VÄRJA HERRAR YNGRE UNGDOM 
 

 
 1   ISLAS - FLYGARE   Linus      UF  

 2   BERG - NIEMELÄ   Elias      UF  

 3   DEJENFELT   Rasmus      KF 99  

 3   WICKMAN   Elis      ÄFK  

 5   KIMFORS   Anton      GFK  

 6   BRATTHALL   Alexander      ÄFK  

 7   WIRSTAD   Valentin      KF 99  

 8   HÖGBERG   David      GOFK  

 9   KARLSSON   Hannes      GOFK  

 10   SCHÜTZ   Lukas      GOFK  

 11   BLOMBERG   Gustav      WFF  

 12   KARLSSON   Fredrik      KF 99  

 13   WEDIN   Gustav      WFF  

 14   NYGREN   Klas      DIF  

 15   ARIAS - OLSSON   Felix      UF  

 16   FAGELL   Maximilian      FFF  

 17   ÖHRMAN   Elis      GOFK  



 18   SÖLVHAMMAR   Isak      GOFK  

 19   DAHNBERG   Michael      UF  

 20   UBY   Andreas      ÄFK  

 21   CHANTERAULT   Enzo      ÄFK  

 22   JOHANSSON   Hampus      GOFK  

 23   LUNDQVIST   Rasmus      GFK  

 24   DEJENFELT   Tobias      KF 99  

 25   LYRSTRAND   Hugo      GFK  

 26   EJEMYR   Christoffer      VF  

 27   BRECEVIC   Ceasar      GOFK  

 28   NÖBBELIN   Oskar      C 4  

 29   ROEMPKE   Claes Johan      NFK  

 30   BRENNWALD   Martin      GOFK  

 31   ADOLFSSON   Felix      GFK  

 32   MANCEWICZ   Bartek      GOFK  

 33   LUNDQVIST   Ludvig      GFK  

 
 
 
 

VÄRJA HERRAR YNGRE UNGDOM LAG 
 
 
Lag 1 2 3 Summa Plats 

Uppsala FF 1 2 15 18 1 
Kungsbacka FK 1999 3 7 12 22 2 
Gotlands FK 8 9 10 27 3 
Ängby FK 3 6 20 29 4 
Göteborgs FK 5 23 25 53 5 

Lag 1: Linus Islas - Flygare 
Elias Berg - Niemelä 
Felix Arias - Olsson 

Lag 2: RasmusDejenfelt 
ValentinWirstad 
Fredrik Karlsson 

Lag 3: David Högberg 
Hannes Karlsson 
Lukas Schütz 

 
 
 
 
 



VÄRJA DAMER YNGRE UNGDOM 
 
 

 1   LÖFMARK   Linn      FKC  

 2   SOLLÉN   Hanna      WFF  

 3   HÄGGSTRÖM   Matilda      A 6  

 3   JOHNSSON   Anna      GFK  

 5   KARLSSON   Ebba      GOFK  

 6   SCHREIBER   Ester      GFK  

 7   TILLMAN   Thea      WFF  

 8   SUNDIN   Anna      ÄFK  

 9   CARLSSON   Agnes      GOFK  

 10   SCHLOANDER   Clara      GFK  

 11   DUBECK SCHÖMER   Hanna      ÄFK  

 12   WILLEMO   Josefine      GOFK  

 13   BRECEVIC   Nadja      GOFK  

 14   FREDRIKSSON   Lovisa      UF  

 14   WERNER   Maja      C 4  

 16   RUNDQVIST   Harriet      ÄFK  

 17   HÖIJEL   Hillevi      ÄFK  

 18   KANERVISTO   Elin      WFF  

 19   THOMAS LYRI   Fanni      ÄFK  

 20   LINDSTRÖM   Alicia      GFK  

 
 
 

VÄRJA DAMER YNGRE UNGDOM LAG 
 
 
Lag 1 2 3 Summa Plats 

      
Göteborgs FK 3 6 10 19 1 
Gotlands FK 5 9 12 26 2 
Wadköpings FF 2 7 18 27 3 
Ängby FK 8 11 16 35 4 

      
      

Lag 1: Anna Johnsson    
 Ester Schreiber    
 Clara Scholander    
      

Lag 2: Ebba Karlsson    
 Agnes Carlsson    
 Josefine Willemo    
      

Lag 3: Hanna Sollén    
 Thea Tillman    
 Elin Kanervisto    



FLORETT HERRAR YNGRE UNGDOM 
 
 

1   ROSENLUND   Gabriel      MF 19  

 2   WICKMAN   Elis      ÄFK  

 3   BRATTHALL   Alexander      ÄFK  

 3   GEDIN   Sebastian      ÄFK  

 5   KAJBJER   Albin      KFK  

 6   PAPADOPOULOS   Jordanis      ARA  

 7   AHLQVIST   Carl - Oskar      MF 19  

 8   CHANTERAULT   Enzo      ÄFK  

 9   HOLMGREN   Hjalmar      FKC  

 10   RIZELL   Josef      GFK  

 11   LYRSTRAND   Hugo      GFK  

 12   LILJA   Rasmus      FKC  

 13   EJEMYR   Christoffer      VF  

 14   KIMFORS   Anton      GFK  

 15   OLSEN   Joachim      ARA  

 16   BJÖRK - BJÖRNANDER   Daniel      HFS  

 17   MEIJER   Edvin      GFK  

 18   MATHIASSON   Teo      HFS  

 19   THULIN   Jesper      FKC  

 20   KAJBJER   Petter      KFK  

 21   LEVIN   Alfred      ARA  

 22   JEPPSSON   Ludvig      YFK  

 23   MÄGI   Tobias      GFK  

 24   SPJUTH   Gabriel      GFK  

 25   VALESTRAND   Elias      GFK  

 26   FORSLUND   Cedric      JFK  

 27   UBY   Andreas      ÄFK  

 28   BOLINDER - MAYER   Felix      VF  

 29   OLSSON   David      KFK  

 30   MATTSSON   Axel      FKC  

 31   WERNER   Jacob      FKC  

 
 
 

 
FLORETT HERRAR YNGRE UNGDOM LAG 

 
 
Lag 1 2 3 Summa Plats 

      
Ängby FK 2 3 3 8 1 
Göteborgs FK  Lag I 10 11 14 35 2 
FK Chapman   9 12 19 40 3 
FK Aramis 6 15 21 42 4 
Kalmar FK 5 20 29 54 5 
Göteborgs FK  Lag II 17 23 24 64 6 



      
      
      
      
      

Lag 1: Elias Wickman    
 Alexander Bratthall   
 Sebastian Gedin    
      

Lag 2: Josef Rizell    
 Hugo Lyrstrand    
 Anton Kimfors    
      

Lag 3: HjalmarHolmgren    
 Rasmus Lilja    
 Jesper Thulin    

 
 
 
 
 

FLORETT DAMER YNGRE UNGDOM 
 
 

1   LÖFMARK   Linn      FKC  

 2   JOHANSSON   Ida      FKC  

 3   SCHREIBER   Ester      GFK  

 3   STJERNDAL   Michaela      ÄFK  

 5   ENGSTRÖM   Julia      VF  

 6   JOHNSSON   Anna      GFK  

 7   THOMAS LYRI   Magda      ÄFK  

 8   SUNDIN   Anna      ÄFK  

 9   RUNDQVIST   Harriet      ÄFK  

 10   BORGSTRÖM   Emma      FKC  

 11   DUBECK SCHÖMER   Hanna      ÄFK  

 12   EKHOLM   Irma      FKC  

 13   THOMAS LYRI   Fanni      ÄFK  

 14   LINDSTRÖM   Alicia      GFK  

 15   HÖIJEL   Hillevi      ÄFK  

 16   HANSSON   Emma      FKC  

 17   SUNESSON INGERMANSSON   Maja      FKC  

 
 
 
 
 
 
 
 



FLORETT DAMER YNGRE UNGDOM LAG 
 
 
Lag 1 2 3 Summa Plats 

      
FK Chapman  Lag I 1 2 10 13 1 
Ängby FK  Lag I 3 7 8 18 2 
Göteborgs FK 3 6 14 23 3 
Ängby FK  Lag II 9 11 13 33 4 
FK Chapman  Lag II 12 16 17 45 5 

      
      
      

Lag 1: Linn Löfmark    
 Ida Johansson    
 Emma Borgström    
      

Lag 2: MichaelaStjerndal    
 Magda Thomas Lyri   
 Anna Sundin    
      

Lag 3: Ester Schreiber    
 Anna Johnsson    
 Alicia Lindström    

 
 
 
 
 
 
 
 
BÄSTA KLUBB 
 
 
 
1. Göteborgs FK 79 
 
2. Ängby FK  160 
 
3. Malmö FK 1919 177 
 
 
 
 
 
 
 
 


